Coordenadoria Municipal de Saúde que participarão do congresso promovido pelo COSEMS/SP. 
Considerando a escolha de SAN SABINO EMPREENDIMENTOS HOTELEIROS, PARTICIPACOES EM 
HOSPEDAGEM E SERVICOS DE EVENTOS LTDA, inscrito no CNPJ 21.242.155/0001-04 pelo valor 
global de R$ 1.560,60 (um mil, quinhentos e sessenta reais e sessenta centavos). 
Considerando a existência do interesse público, recursos financeiros e orçamentários para 
aquisição do objeto.  
Considerando o termo de referência e a legalidade da contratação direta nos termos do art. 75, 
inciso II da Lei Federal nº 14.133/2021.